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Optiks fiber-patchkabel
För inomhusbruk LSFH
SC/APC, Single-mode
(SM)
Single-mode (SM) optisk fiber-patchkabel med
SC/APC-kontakter för anslutning av fiberutrustning.
Är av LSFH-typ vilket rekommenderas för
inomhusbruk. Levereras i plastpåse.

Ref. 232623

OSK05SCAPC
EAN13 8424450208700

Andra funktioner

Färg Orange

Längd 0,50 m

Fysisk data

Nettovikt 24,00 g

Bruttovikt 24,00 g

Förpackning

Påse 1 st.

Låda 20 st.

Utmärkande egenskaper

Modell: ITU-T G.657.A2 fiber

Färg: orange, LSFH mantel

SC/APC-kontakter
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